
      

 

 

  

Tarih : 19.12.2017 

No : 2017/ 70 

Konu :  485 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Hk. 

 

 

17.12.2017 tarihli ve 30273 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 485 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliğinde; 05.12.2017 tarihli ve 30261 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7061 sayılı Bazı Vergi Kanunları ile 

Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 101, 102, 103 ve 

157 inci maddelerinde değişiklik yapılmış olup, bu değişikliklere ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. Tebliğ 

01.01.2018 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

MADDE 101- Bu Kanuna göre bilinen adresler; 

 

- Mükellef tarafından işe başlamada bildirilen 

- Adres değişikliğinde bildirilen 

- Yoklama fişinde yer alan 

- İlgilinin imzası bulunmak şartıyla yetkili memurlar tarafından bir tutanakla tespit edilen 

adreslerdir.  

01.01.2018 tarihinden itibaren yapılacak tebliğlerde yukarıda yer alan işyeri adresleri dikkate alınacaktır. 

Mükellefin bilinen birden çok işyeri adresi varsa maddede yazılı bilinen işyeri adreslerinden tarih itibarıyla 

tebligat yapacak makama en son olarak bildirilmiş veya bu makamca tespit edilmiş olanı dikkate alınacak ve 

tebliğ öncelikle bu adreste yapılacaktır. 

Bilinen işyeri adresi olmayanlara tebliğ ise doğrudan adres kayıt sisteminde bulunan yerleşim yeri adresinde 

yapılacaktır. 

 

MADDE 102- Tebliğ Evrakının Teslimi; 

 

Bilinen işyeri adreslerinden tebligat yapacak makama en son olarak bildirilmiş veya bu makamca tespit edilmiş 

olanı dikkate alınır ve tebliğ öncelikle bu adreste yapılır. 

 

Tebliğ olunacak evrakı içeren zarf posta idaresince muhatabına verilir ve bu durum muhatap ile posta memuru 

tarafından tebliğ alındısına tarih ve imza konulmak suretiyle tespit olunur. Zarfın, posta memuru tarafından 

muhatabına verildiği tarihte tebliğ yapılmış sayılır. 

 

213 sayılı Kanunun 94 üncü maddesi kapsamında tebliğ yapılacak olanların adreste bulunamaması (geçici 

ayrılmalar dâhil) halinde durum, posta memuru tarafından tebliğ alındısı üzerine şerh ve imza edilir. Bu 

durumda kapıya pusula yapıştırılmaz ve tebliğ evrakı derhal gönderildiği idareye iade edilir. Bu takdirde tebliğ; 

 

- Gerçek kişilerde kendisinin, 

 

- Tüzel kişilerde bunların başkan, müdür veya kanuni temsilcilerinden birinin, 

 

- Tüzel kişiliği olmayan teşekküllerde bunları idare edenler veya varsa temsilcilerinden herhangi birinin 

 

adres kayıt sisteminde bulunan yerleşim yeri adresinde yapılır. 

 

 

 



  

 

 

 

MADDE 103- Tebliğin ilanla yapılacağı haller; 

 

Muhatap tarafından işe başlamada veya adres değişikliğinde bildirilen, yoklama fişinde veya ilgilinin imzası 

bulunmak şartıyla yetkili memurlar tarafından bir tutanakla tespit edilen işyeri adreslerinde tebliğ 

yapılamaması hâlinde, tebliğ evrakını gönderecek idare tarafından yapılan araştırma sonucunda muhatabın 

adres kayıt sisteminde kayıtlı bir yerleşim yeri adresi bulunmazsa tebliğ ilan yoluyla yapılır. 

 

MADDE 157- Adres değişikliklerinin bildirilmesi; 

 

Maddede yapılan değişiklikle, mükelleflerin yerleşim yeri adresi değişikliklerini vergi dairesine bildirme 

zorunluluğu kaldırılmış olmakla birlikte, işyeri adreslerini değiştiren mükelleflerin yeni işyeri adreslerini vergi 

dairesine bildirme mecburiyeti devam etmektedir. 

 

Diğer; 

 

213 sayılı Kanunun 107 nci maddesi kapsamında tebliğlerin posta yerine memur vasıtasıyla yaptırılması 

durumunda da bu Tebliğdeki esaslara uyulur. 

 

213 sayılı Kanunun 107/A maddesi ve 27.08.2015 tarihli ve 29458 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi 

Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 456) kapsamında tebliğe elverişli elektronik adresi bulunanlara tebligatlar 

elektronik ortamda yapılmaya devam edilecektir. 

 

Tebliğ’in tam metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

485 Seri No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ 

 

 

Saygılarımızla, 

 

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 

http://www.gib.gov.tr/node/126185/pdf

